
26.06.2020

Vidzemes Tūrisma Asociācijas Valdes un
mārketinga sēdē piedalās Saulkrastu novada
pārstāvji

Šogad jau otro reizi tika organizēta Vidzemes Tūrisma
Asociācijas Valdes un mārketinga sēde.
Sēdē piedalījās pārstāvji no Vidzemes tūrisma
informācijas centriem, Vidzemes Augstskolas un reģiona
tūrisma uzņēmumu pārstāvji. Sēdi apmeklēja arī
Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis
un Saulkrastu TIC vadītāja pienākuma vietas izpildītāja
Elza Zuntnere.

Darba kārtībā bija jautājumi par plānotajiem mārketinga atbalsta pasākumiem no Latvijas
Investīciju Attīstības Aģentūras puses pēc COVID-19 perioda, par aktuālo projektu ieviešanas
procesu, kā arī vairāki nozares eksperti dalījās ar savu pieredzi un veiksmes stāstiem.
Atgādinām, ka Saulkrastu TIC pēc ārkārtējas situācijas beigām ir atsācis savu darbību, uzņem
pilsētas viesus un strādā pēc vasaras darba laika: katru dienu no plkst. 9.45 līdz plkst. 18.15
Saulkrastu TIC sociālajos tīklos:
facebook.com/visitsaulkrasti/
instagram: visitsaulkrati

19. jūnijā kempingā “Apaļkalns”, Raiskuma pagastā notika otrā Vidzemes Tūrisma Asociācijas
Valdes un mārketinga sēde.

Pēc oficiālās daļas kempinga “Apaļkalns” īpašnieks Juris Leimanis sēdes dalībniekus izvadāja
ekskursijā pa kempingu, stāstot par tā rašanos un attīstības gaitu, kā arī tūristu plūsmu
pēdējos gados.
Foto: Elza Zuntnere


